15. melléklet a 7/2022. (V.31.) 6nkorményzati rendelethez

MARADVANYKIMUTATAS 2021.

Alaptevékenység koltségvetési bevételei

Alaptevékenység koltségvetési kiadasai
Intézmény finanszirozas

Alaptevékenység koltségvetési egyenlege (1-2)

Alaptevékenység finanszirozéasi bevételei
Pénzmaradvany
AHT-én beliili megeldlegezés
pénzeszkozlekotés bev.
Intézmény finanszirozas

Alaptevékenység finanszirozasi kiadasai
Intézmény finanszirozas
AHT-én beliili megeldlegezés visszafizetése

Alaptevékenység fiananszirozasi egyenlege (3-4)
Alaptevékenység maradvanya (I+11)

Vallalkozasi tevékenység maradvany

Osszes maradvany

Alaptevékenység kotelezettségvallalassal terhelt maradvanya

Maradvany kotott felhasznalasnak kimutatasa:
Miikddési maradvanyok
Ovoda maradvanya
Konya maradvanya
Ebadé maradvanya
OEP finanszirozas maradvanya
AHT-én beliili megel6legezés visszafizetése
Hungarikum palyazat miikodési része(Kadarmuzeum)

Onkormanyzat
352 339 036

279 128 804
57 933 780

73 210 232
103 395 523
98 728 259
4 667 264
0

62 408 099
57 933 780
4474 319
40 987 424

114 197 656

114 197 656

114 197 656

TOP-5.3.1-16-ZA1-2017-00002 Helyi identitas és koh.palyazat maradvanya

Fejlesztési maradvanyok

Szennyviz koncessziés dij maradvanya

MVH jatszotér fejlesztési palyazat

MVH szolgalati lakas felujitasi palyazat

MVH tanyagondnoki autd beszerzés palyazat

MVH temetdi infrastuktira fejlesztés

Hungarikum palyazat fejlesztési része(Kadarmtizeum)

Osszesen:

2021. évi tovabbi fejlesztési feladatokhoz felhasznalhaté maradvany

Ovoda
6 374

34 652 041

-34 645 667
35775 086
917 122

34 857 964
0

0

35775 086

1129 419

1129 419

1129 419

Konyha
30 806 547

56 195 557

-25 389 010
27153 948
4078132
23075 816
0

0

0

27 153 948

1764 938

1764 938

1764 938

Osszesen

383 151 957
0

369 976 402
57933 780
0

0
13175555
0

166 324 557
103 723 513
4 667 264

0

57 933 780
0

62 408 099
57933 780
4474 319

0

103 916 458
0

117092 013
0

0

0

117 092 013
0

117 092 013

1129 419
1764938
3319153
1325 862
4 667 264

775799
4 474 069

12 413 046
4 800 600
29 316 267
14 726 999
19 871 785
3079 838

101 665 039

15 426 974



